2017年9月12日

米国でのハリケーン「ハービー」による被災地への義援金寄付について

各 位

ＪＸ石油開発株式会社

当社（社長：三宅 俊作）は、米国で発生したハリケーン「ハービー」による被害に対して、5万米ドル（約550万円）の義援金を米国赤十

字社に拠出することを決定いたしましたので、お知らせします。

このたびの災害により亡くなられた方々に対し、謹んでお悔やみ申し上げます。また、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げま

すとともに、被災地の一日も早い復興をお祈りいたします。

以上

	s1239.stg.at21.jp
	2017年度 | ニュースリリース | ＪＸ石油開発